КОРАБЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – КОРАБЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2013 года

№ 10

О внесении изменений в решение Кораблинского районного Совета депутатов от 27.02.2013 года № 5 «Об утверждении символики муниципального образования – Кораблинский муниципальный район Рязанской области»

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – Кораблинский муниципальный район Рязанской области, Кораблинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Кораблинского районного Совета депутатов от 27.02.2013 года № 5 «Об утверждении символики муниципального образования – Кораблинский муниципальный район Рязанской области», изложив пункт 7 решения в следующей редакции: «7. Решения Кораблинского районного Совета депутатов № 31 от 04.06.1998 года «О гербе Кораблинского района Рязанской области» и № 31 от 19 мая 2005 года «Об утверждении флага муниципального образования – Кораблинский район» признать утратившими силу».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене муниципального образования – Кораблинский муниципальный район Рязанской области и вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Кораблинского

районного Совета депутатов

муниципального образования-

Кораблинский муниципальный район

Рязанской области

Е.Н. Аграфонова

И.о. главы администрации муниципального образования-

Кораблинский муниципальный район

Рязанской области

И.Л.Говорушкина